



**کشتار ۱۰ هزار روهینگاییی** یا **روهینگایی‌ب‌بر اثر خشونت‌های ارتش میانمار** در ایالت راکحین کشته شده‌اند. طبق گفتهٔ پزشکان بدون مرز، در طول یک



ماه (۲۵ اگوست تا ۲۴ سپتامبر ۲۰۱۷) نزدیک به ۱۰ هزار نفر از مسلمانان روهینگیا بر اثر خشونت‌های ارتش میانمار در ایالت راکحین، جان خود را از دست داده‌اند.

براساس گزارش خبرگزاری «ناتولی»، ارقام منتشر شده در گزارش ماه مارس پزشکان بدون مرز نشان می‌دهد که حداقل ۹ هزار و ۴۰۰ نفر در این مدت کشته شده‌اند که علت مرگ ۶ هزار و ۷۰۰ نفر از آنان خشونت‌های ارتش میانمار بوده است.

به گفتهٔ این گزارش، دستکم ۷۳۰ کودک زیر ۵ سال در این دوره نیز کشته شدند.

اطلاعات درمانی پزشکان بدون مرز نشان می‌دهد میزان بالای مرگ‌ومیر مسلمانان روهینگیا بر اثر شکنجه و خشونت بوده است. محققان سازمان ملل اعلام کردند: ممکن است این قبیل خشونت‌ها جنایت علیه بشریت باشد.

از ۲۵ اگوست پس از آن که موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا آغاز شد، خانه‌هایشان به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد تجاوز ارتش میانمار قرار گرفت که در نتیجهٔ آن نزدیک به ۷۰۰ هزار نفر از این افراد آواره شده و به بنگلادش گریختند.

مسلمانان میانماری ساکن ایالت راکحین در غرب میانمار به نام مسلمانان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان از سال ۲۰۱۲ مورد حمله بوداییان هستند و آنچه بر شدت این وضعیت می‌افزاید سکوت مقامات دولتی است تا جایی که گاه نظامیان دولتی نیز در اقدامات خشونت‌بار سهیم می‌شوند.

<b>مرگ جاسوس روس</b>
<b>جسد یک مرد روس که جاسوس دو جانبه روسیه و انگلیس بوده در خانه‌اش در لندن پیدا شد.</b>
<span></span> <div>به گزارش ایندپندینت، پلیس در این باره اعلام کرد: مرگ نیکولای گلوشفک، معاون</div>



سابق مدیر کل اترفلوت، بزرگ‌ترین شرکت هواپیمایی روسیه، به عنوان یک پرونده «ناشناخته» تحت بررسی است و خانواده‌اش نیز از مرگ او مطلع شدند.

سخنگوی پلیس موریولیتن افزود: فرماندهی مبارزه با تروریسم به دلیل ارتباطات این فرد، تحقیقات خود را در خصوص مرگ او با احتیاط انجام می‌دهد اما فعلا مدتی از وجود ارتباط میان این پرونده و حمله با عامل عصبی به جاسوس دوجانبه روس تبار وجود ندارد. مرکز پلیس لندن اعلام کرد، در بررسی این پرونده کالبدشکافی جسد صورت خواهد گرفت و دلیل مرگ او در حال حاضر ناشناخته است.گلوشفک ۶۸ ساله از دوستان نزدیک بوریس برزفسکی، اولیگارشی تبعید شده روس بود که او نیز یکی از دوستان الکساندر لیونینکو، جاسوس به قتل رسیده بود.

جسد برزفسکی در سال ۲۰۱۳ در حالی پیدا شد که در حمام خانه‌اش حلقی آویز شده بود، اما طی کالبد شکافی جسد او، مدتی از خشونت در مرگش پیدا نشد.

گلوشفک به دلیل پولشویی و کلاهبرداری، پنج سال در روسیه زندانی بود و پس از آن در سال ۲۰۰۶ از این کشور فرار کرد. او سال گذشته در دادگاهی غیبی در روسیه به خاطر اتهام کلاهبرداری از اتر فلوت به هشت سال زندان محکوم شد. وزارت کشور انگلیس اظهار داشت که از مرگ گلوشفک آگاه است اما درباره تحقیقات پلیس اظهارنظری نمی‌کند. سفارت روسیه به ایندپندینت گفت: هیچ‌کس در خصوص مرگ گلوشفک با این سفارتخانه در ارتباط نبوده است.

## ورود سامانه بارشی به کشور از اواسط جمعه

**سازمان هواشناسی کشور از ورود سامانه بارشی به کشور از اواسط روز جمعه خبر داد.**

بنا بر اعلام این سازمان، تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌بینی نشان دهنده ورود سامانه بارشی از اواسط روز جمعه از غرب کشور می‌باشد که باعث بارش‌های بارش باران همراه با رعد و برق، وزش باد و در ارتفاعات بارش برف در غرب، شمال غرب و جنوب غرب و به تدریج استان‌های واقع در دامنه‌های البرز، سواحل دریای خزر، مرکز و جنوب کشور در این روز می‌شود.

روز شنبه علاوه بر مناطق ذکر شده، جنوب، شرق ،جنوب‌شرق و شمال‌شرق کشور تحت تاثیر این سامانه بارشی قرار می‌گیرد، به‌تدریج از بعدازظهر شنبه ناپایداری‌ها در نیمه غربی کشور کاسته می‌شود. روز یکشنبه این سامانه بارشی در نیمه شرقی کشور فعال می‌باشد. بر این اساس به تدریج از بعدازظهر جمعه بارش باران گاهی رعدوبرق، وزش باد در ارتفاعات بارش برف در استان‌های آذربایجان‌غربی، آذربایجان‌شرقی، اردبیل، چهارمحال و بختیاری، بارش باران گاهی رعدوبرق و وزش باد در استان‌های کردستان، کرمانشاه، ایلام، زنجان، همدان، لرستان، خوزستان، بوشهر، کیلکویه و بویراحمد، گیلان، غرب مازندران و از جمعه شب بارش باران گاهی رعدوبرق، وزش باد در ارتفاعات بارش برف در استان های قزوین، البرز، تهران پیش‌بینی می‌شود.

روز شنبه نیز بارش باران گاهی رعدوبرق، وزش باد در ارتفاعات بارش برف در استان‌های آذربایجان‌غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، کردستان، کرمانشاه، زنجان، همدان، لرستان، چهارمحال و بختیاری، کیلکویه و بویراحمد، ایصفهان، قزوین، البرز، تهران، چمنان، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان‌شمالی، خراسان‌رضوی و بارش باران گاهی رعدوبرق، وزش باد در استان‌های فارس، بوشهر، یزد، کرمان، خراسان‌جنوبی و شمال خوزستان انتظار می‌رود.

همچنین بعدازظهر جمعه و روز شنبه به دلیل وزش باد شدید بر روی شمال غربستان و عراق احتمال تشکیل گردوخاک و انتقال آن به جنوب غرب کشور به خصوص استان خوزستان دور از انتظار نمی‌باشد.

# آغاز طرح ترافیکی و خدمات سفر نوروز ۹۷

با حضور نیم میلیون پلیس، نیروی خدماتی و امدادی



مردم خدمت‌کنند.سردار تقی مهری افزود: تمام امکانات خودرویی، انسانی و تجهیزاتی پلیس برای برقراری نظم ترافیک در جاده‌ها در آمادگیان کامل هستند.
**ظرفیت جاده‌ها با تقاضای سفر همخوانی ندارد**

مهری همچنین در حاشیهٔ این‌رزمایش در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: در نوروز ۹۷ افزایش سفر را نسبت به نوروز ۹۶ خواهیم داشت چرا که یک میلیون و ۴۰۰ هزار خودرو به چرخهٔ حمل‌ونقل کشور افزوده شده و دو میلیون نفر نیز گواهینامه گرفته‌اند.

وی افزود: همه شرایط برای سفر مهیاست اما ظرفیت جاده‌ها با تقاضای سفر همخوانی ندارد، بنابراین مدیریت زمان در سفر نقش مهمی دارد و باید رانندگان پیش‌بینی‌های لازم را در این زمینه داشته باشند.

رئیس پلیس راهور ناجا با اعلام اینکه باید از مبدا تا مقصد یعنی طول سفر را جزو سفر حساب کرد به هموطنان توصیه کرد که بعد از دو ساعت رانندگی حتما ۱۵ دقیقه استراحت کنند.

مهری درخصوص رانندگی در شرایط ناپایدار جوی به خصوص هنگام برف و باران گفت: شرایط رانندگی در هنگام بارش برف و باران متفاوت است و باید سرعت مطمئنه لحاظ شود.همچنین قوانین و مقررات را حتما رعایت کرد.

وی به آمار و عوامل تصادفات نوروز ۹۶ پرداخت و گفت: عدم توجه به جلو، خستگی و خواب‌الودگی ۴۰ درصد از حوادثی را رقم زدند که هموطنان‌مان جان خود را در دست دادند.سرعت غیرمجاز به میزان ۲۳ درصد و سبقت غیرمجاز به میزان ۱۷ درصد در بروز تصادفات ما نقش داشته است. البته در نوروز ۹۶ نسبت به نوروز ۹۵، ۱۰ درصد کاهش جانباختگان را داشتیم.

رئیس پلیس راهور ناجا به رانندگانی که در تعطیلات نوروز قصد سفر به مناطقی را دارند که کمتر با آن آشنایی دارند توصیه کرد حتما به علائم و خستگی‌ها دقت بیشتری داشته باشند تا دچار حادثه نشوند.

رئیس سازمان اورژانس کشور هم در رزمایش بزرگ خوشبختخانه امسال شاهد کاهش ۵۰ درصدی بستنی‌ها و همچنین کاهش ۳۰درصدی مصدومان چهارشنبه آخرسال ۹۶ بودیم.

به گزارش تسنیم، پیرحسین کولیوند اظهار داشت: بیشترین آمار مصدومان برای تهران و کمترین مربوط به استان های هرمزگان، لرستان و چهارمحال و بختیاری است، و بیشترین آسیب‌ها نیز مربوط به ناحیه دست و در مرحله بعد چشم بوده است.

کولیوند افزود: همچنین آخرین آمار مصدومان چهارشنبه آخرسال امسال بالغ بر سه هزار ۴۴۶ نفر بود، که ۸۲۵ مصدوم دچار سوختگی درجه دو و سه شدند. همچنین در این زمینه ۵۲ قطع عضو داشتیم که ۳۱۸ نفر بستری و یک‌هزار و ۱۱۳ نفر نیز از ناحیه چشم مصدوم شدند.

سرپرست سازمان اورژانس کشور با اشاره به فوت چهار نفر که دو نفر در روز و شب سه‌شنبه ۲۲ اسفند بر اثر حوادث چهارشنبه آخرسال جان خود را از دست دادند، خاطرنشان کرد: میزان آمار فوتی نسبت به سال‌های گذشته کاهش یافت ولی با وجود این؛ هم‌اکنون ۱۱ مصدوم در اتاق مراقبت‌های ویژه بستری هستند، نقش کشفیات پلیس و خانواده‌ها در کاهش حوادث چهارشنبه سوری‌رئیس پلیس پایتخت با

## شهردار تهران استعفا کرد

**محمدعلی نجفی به دلیل بیماری از شهرداری تهران استعفا کرد.**

یک منبع آگاه در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه نجفی استعفاي خود را نوشته است، گفت: استعفا به دست محسن هاشمی رئیس‌شورای شهر رسیده است. وی با بیان اینکه هنوز اعلام رسمی در این زمینه نشده است، گفت: قرار نیست اعضای شورا در این باره حرفی بزنندوی درباره علت استعفای نجفی، گفت: نجفی علت استعفاي خود را دوباره بیماری اعلام کرد.استان‌بان مقام مسئول در پاسخ به این پرسش که آیا اعضای شورای شهر با استعفاي نجفی موافقت می‌کنند، گفت: هنوز در این زمینه بررسی صورت گرفته است.

محمدعلی نجفی از پنجم شهریور با رای اعضای شورای شهر تهران و با تأیید وزارت کشور سکان شهرداری تهران را به دست گرفت.

## تمهیدات بهشت‌زهر(س) برای آخرین پنج‌شنبه و جمعه سال

وی افزود: برای حضور ۴۰۰۰ نیروی پلیس راهور و اعمال کنترل و هدایت ترافیک از مبداي اصلی شهر تهران تا سازمان بهشت‌زهر(س) هماهنگی‌ها انجام شده است، همچنین ۴۰ دستگاه مینی‌بوس، ۲۰ دستگاه ون، ۶۰ دستگاه تاکسی برای این منظور اختصاص یافته است و پلیس راهور برای توزیع به شهروندان و بارگذاران در صفحه اصلی پرتال سازمان چاپ شده است.وی ادامه داد: در راستای توسعه فضای سبز بهشت زهر(اس) و حرم مطهر امام راحل احداث و توسعه ۵ هکتار جنگل کاری در محدوده شمالی حرم مطهر و کاوش ۲۱۰۰ اصله درخت طی هفته گذشته انجام شد، همچنین ۳۰ هزار گلد لاله به یاد شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس ۴۰۰۰ شهید گمنام آرمیده در قطعات مطهر شهءاء و جوارحرم مطهر کاشته شد.خال افزود: همچنین ۲۵۰ نفر از پرسنل سازمان در قالب اکپ‌های اطلاع‌رسانی با لباس متحدالشکل در سطح سازمان برای اجرای طرح «لب من برسید» و برای توزیع نقشه‌ها و بروشورهای تاکسیرانی و مترو بر گزار شد.

## حوادث – اخبار کشور

# آغاز طرح ترافیکی و خدمات سفر نوروز ۹۷

با حضور نیم میلیون پلیس، نیروی خدماتی و امدادی



تجهیزاتی همچون نوار قلب، سونوگرافی، الکتروشوک و… را به آمبولانس‌هایمان اضافه کردیم و در برخی از آمبولانس‌ها و بالگردها نیز ذخیره گروه خونی O منفی را قرار دادیم تا در صورت نیاز با مشکل روبرو نشویم.

کولیوند ادامه داد: البته با تمام این اقدامات همچنان اولویت نخست ما پیشگیری از وقوع حوادث است، اما اگر اتفاقی رخ دهد از مردم می‌خواهم که نگران نبوده و با سامانه ۱۱۵ تماس بگیرند و مطمئن باشند که در کوتاه‌ترین زمان ممکن همکاران من خود را به محل خواهند رساند و قبل از آن نیز مشاوره‌های تلفنی را به این افراد ارائه می‌دهند تا دچار مشکل نشوند.

وی از مسافرانی که باید به شکل راننده وارو مصرف‌کنند نیز خواست که حتما قبل از جاده‌ها دانست و گفت: پلیس تمام محدودیت‌ها و ممنوعیت‌ها را به اطلاع مردم می‌رساند؛ همچنین مردم می‌توانند از طریق شماره ۸۸۲۵۵۵۵۵ آخرین وضعیت راه‌ها را از پلیس جویا شوند.

وی پلیس را مرجع رسمی اعلام محدودیت و ممنوعیت‌های تردد در جاده‌ها دانست و گفت: پلیس تمام محدودیت‌ها و ممنوعیت‌ها را به اطلاع مردم می‌رساند؛ همچنین مردم می‌توانند از طریق شماره ۸۸۲۵۵۵۵۵ آخرین وضعیت راه‌ها را از پلیس جویا شوند.

سلیمی، رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر نیز در این مراسم گفت: ۲۴ بالگرد، ۲۴۵۰ خودروی امدادی و ۵۷۰ پایگاه امداد و نجات آماده خدمت‌رسانی به مردم در نوروز ۹۷ هستند.

**تمهیدات اورژانس کشور برای نوروز**

رئیس سازمان اورژانس کشور هم در رزمایش بزرگ ترافیک و خدمات سفر نوروز ۹۷، با بیان اینکه ۲۱ درصد از فعالیت‌های اورژانس در سال گذشته مربوط به حوزه تصادفات بود، افزود: به همین دلیل ما توجه ویژه‌ای به موضوع تصادفات داشته و آمادگی خود را در این زمینه ارتقا داده‌ایم و پزشکان در ایام نوروز در بیمارستان‌ها حضور خواهند داشت، همچنین اورژانس‌های داندلنیز-شکری در بیمارستان‌ها مستقر خواهند شد.

به گزارش ایسنا، پیرحسین کولیوند از افزوده شدن تجهیزات جدید به اورژانس کشور خبر داد و گفت: تمهیدات اورژانس کشور خبر داد و گفت: رئیس سازمان اورژانس کشور هم در رزمایش بزرگ ترافیک و خدمات سفر نوروز ۹۷، با بیان اینکه ۲۱ درصد از فعالیت‌های اورژانس در سال گذشته مربوط به حوزه تصادفات بود، افزود: به همین دلیل ما توجه ویژه‌ای به موضوع تصادفات داشته و آمادگی خود را در این زمینه ارتقا داده‌ایم و پزشکان در ایام نوروز در بیمارستان‌ها حضور خواهند داشت، همچنین اورژانس‌های داندلنیز-شکری در بیمارستان‌ها مستقر خواهند شد.

به گزارش ایسنا، پیرحسین کولیوند از افزوده شدن تجهیزات جدید به اورژانس کشور خبر داد و گفت: تمهیدات اورژانس کشور خبر داد و گفت: رئیس سازمان اورژانس کشور خبر داد و

## ۴ فوتی و بیش از ۳۴۰۰ مصدوم، ارمنان چهارشنبه آخر سال

به گزارش مهر، سردار حسین رحیمی افزود: عامل دیگر، همکاری خانواده ها و جوانان بود که با رفتارهای هنجارمند خود باعث ایجاد امنیت در شب گذشته شدند.وی تأکید کرد: رسانه‌ها و دیگر رسانه ملی از دلگرمی موثر در برقراری نظم و امنیت بهتر پایتخت بود که فرهنگ سازی در کاهش صدمات سهیم بودند.

رحیمی همچنین به ایرنا گفت:۱۳ نفر به دلیل هنجارشکنی و استفاده از موادمحرقه‌ه خطرناک در پایتخت بازداشت شدند که تا پایان تعطیلات نوروز همچان پلیس خواهند بود.

به گزارش ایسنا، لیلانظری در این باره افزود: چهارشنبه سوری، طی ۳ ساعت کیفیت هوای تهران را به شرایط بحران و هوای ناسالم برای همه رساند.

به گفته وی، در پی آتش‌بازی‌های چهارشنبه سوری در تهران، شاخص کیفیت هوای تهران با شاخص زیادی افزایش پیدا کرد و از شرایط پاک با شاخص ۴۹ در ساعت ۲۰ به ناسالم برای آفتاب با شاخص ۱۵۶ در ساعت ۲۳ رسید. البته بر اساس داده‌های اندازه‌گیری شده در تهران، شاخص کیفیت هوای تهران با شاخص زیادی افزایش پیدا کرد و از شرایط پاک با شاخص ۴۹ در ساعت ۲۰ به ناسالم برای آفتاب با شاخص ۱۵۶ در ساعت ۲۳ رسید. البته بر اساس داده‌های اندازه‌گیری شده در تهران، شاخص کیفیت هوای تهران، شاخص زیادی افزایش پیدا کرد و با شاخص ۱۴۶ در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس بود.

نظری در پایان گفت: در حال حاضر آینده ششخص شهر تهران ذرات معلق کوچکتر از ۲/۵ میکرون است اما افزایش غلظت در سایر آینده‌ها، از جمله گوگرد، دی‌اکسید و کربن مونکسید نیز مشاهده می‌شود.

بنا به این گزارش، کیفیت هوای تهران طی ساعات ۱۹، ۲۰ و ۲۱ عصر ۱۲ اسفند با شاخص میانگین به ترتیب ۴۰، ۴۰، ۴۹ و در شرایط پاک قرار داشت، اما همزمان با آتش‌بازی‌ها و تاثیر مواد محرقره بر هوای تهران ششخص میانگین کیفیت هوا به تدریج افزایش یافت و تا ساعت ۲۳ شب به عدد ۱۵۶ و شرایط ناسالم برای همه افراد رسید. روندافزایش شاخص آلاینده‌ی تا ساعت ۵ صبح دیروز ادامه داشت تا جایی که شاخص میانگین کیفیت هوای تهران در این ساعت به عدد ۱۷۶ رسید.

دیروز در ساعات ابتدای روز شاخص کیفیت هوا در پایتخت به تدریج کاهش پیدا کرد و با شاخص ۱۴۶ در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس بود.

## کشف بیش از یک تن تریاک در گلستان

اطلاع‌رسانی در ایام نوروز مستقر خواهند بود. وی همچنین از اختصاص وسایل نقلیه عمومی برای حمل‌ونقل داخلی مراجعان خبر داد و گفت: ۲۰ دستگاه اتوبوس، ۴۰ دستگاه مینی‌بوس، ۲۰ دستگاه ون، ۶۰ دستگاه تاکسی برای این منظور اختصاص یافته است و تعدادی ماشین برقی برای جایابی مراجعان خصوصا مسافران و همچنین اختصاص ویلچر به افراد کم توان در قطعات مطهر شهءاء و حرم مطهر امام راحل در نظر گرفته شده است.

وی افزود: ساخت و نصب هفت سین بزرگ دفاع مقدس و قرآنی در قطعات مطهر شهءاء و سازمان در هفته پایانی سال انجام شده؛ همچنین عطف‌افشانی و غبارروبی مازین برقی برای جایابی مراجعان خصوصا مسافران و همچنین اختصاص ویلچر به افراد کم توان در قطعات مطهر شهءاء و حرم مطهر امام راحل در نظر گرفته شده است.

وی در پایان از برگزاری نمایشگاه گردشگری نوروزی عطر یاس با حضور شمایل و اقوام ایرانی از ۲۹ اسفند لغایت ۱۴ فروردین سال ۹۷ خبر داد.

صفحه ۱۱  
**پنج‌شنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۶**  
**۲۶ جمادی‌الثانی ۱۴۳۷** – شماره ۲۱۸۶۸



**حوادث کوتاه‌از کشور**

### آتش سوزی مغازه

رشت- خبرنگار کیهان: رئیس آتش‌نشانی لنگرود از آتش‌سوزی ۹ باب مغازه و یک خانه مسکونی در شهر سلمان لنگرود خبر داد. سید عباس میر قاسمی‌گفت: بر اثر آتش مغازه‌ها و خانه کاملا تخریب شده و علاوه‌بر این تعداد مغازه سه باب مغازه دیگر نیز دچار خسارت شدند.

وی خسارت اولیه این حادثه را ۲۰ میلیارد ریال ذکر کرد.

### سرقت اینترنتی

زاهدان- خبرنگار کیهان: جانشین انتظامی شهرستان سراوان از دستگیری فردی که برداشت غیرمجاز از حساب یکی از شهروندان کرده بود،خبر داد.

سرهنگ نصرالله شبیک گفت: با بررسی صورت گرفته از پرنٔت حساب شش‌اکی معلوم شد برداشت انجام شده از حساب وی به‌صورت خرید شارژ تلفن همراه و پرداخت قبوض بوده است. وی مبلغ برداشت شده را ۱۶ میلیون ریال ذکر کرد.

### قاچاق ظرفشویی

یزد- خبرنگار کیهان : رئیس پلیس آگاهی استان یزد از کشف ظرفشویی قاچاق از یک دستگاه تریلی در این استان خبر داد. سرهنگ «محمدرضا حناساب» گفت: ماموران در بازرسی از این تریلی، ۱۵۳ دستگاه ماشین ظرفشویی قاچاق را کشف که کارشناسان ارزش این محموله را سه میلیاردریال برآورد کردند. وی افزود: در این رابطه یک متهم نیز دستگیر شد.

### سارق در دام

ساری- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر از دستگیری یک سارق با ۳۰ فقره سرقت خبر داد. سرتیپ عبدالله منظرلی، گفت: با تحقیقات پلیسی و تقویت گشت‌های انتظامی در مناطق آلوده و جرم خیز، متهم به سرقت داخل خودرو به نام «ن-» معروف به «شاه کلید» شناسایی و دستگیر شد.

وی افزود: ماموران پس از شناسایی این سارق حرفه‌ای که ساکن یکی از شهرستان‌های همجوار بود با هماهنگی قضائی از اقدامی غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی برخی ارقام سرقتی به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال را کشف و ضبط کردند.

### حریق در انبار

تبریز- خبرنگار کیهان: مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز از آتش‌سوزی یک انبار پلاسکو در تبریز، خبر داد.

اتشباد داوود طالب‌نژاد با اشاره به شدت حرارت و دود غلیظ حاصل از حریق افزود: آتش‌نشنان در این عملیات با استفاده از دستگاه‌های تنفسی به داخل انبار نفوذ و پس از حدود سه ساعت تلاش مداوم آتش‌سوزی را به طور کامل مهار کردند. وی گفت: خوشبختانه این آتش‌سوزی هیچ‌گونه صدمات جانی نداشت.

### کشف عتیقه

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی استان البرز از کشف اشیاء عتیقه در منزل یکی از ساکنین این استان خبر داد. سرتیپ «عباسعلی محمدیان» گفت: ماموران در بازرسی از منزل متهم ۲۸ قطعه‌اشیاء عتیقه متعلق به دوران هزاره سوم میلادی کشف و در این زمینه یک نفر را نیز دستگیر کردند.

وی اظهار کرد: این اشیاء عتیقه شامل ۲۵ قطعه اشیا عتیقه تزئینی مانند، گل سسر، گیره، انگوی شکسته و تعداد سه عدد کاسه دست‌ساز است.

### مرگ بر اثر انفجار مین

اهواز- ایسنا: مدیر روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شوش از جان باختن یک پسر بچه ۱۲ ساله در پی انفجار مین خبر داد. امید کرد اظهار کرد: پسرپنج‌ه‌ای ۱۲ ساله ساکن روستای عنکوش واقع در بخش فتح‌المبین شهرستان شوش روی یک مین به جا مانده از دوران جنگ تحمیلی رفت و بر اثر انفجار مین هر دو پای خود را از دست داد. وی ادامه داد: متأسفانه این کودک زمانی که به بیمارستان نظام مافی شوش منتقل شد، به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

### دستگیری قاتل

ایلام- مهر: فرمانده انتظامی شهرستان دهلران از دستگیری متهم به قتل شهید مهدی ژاله افسر پلیس استان ایلام که دی ماه امسال در درگیری یاطیغاه در شهرستان دهلران به شهادت رسیده بود، خبر داد.

سرهنگ منوچهر مکی اظهار داشت: متهم دستگیر شده در محل شهادت شهید مهدی ژاله که بر اثر ترانزادری به شهادت رسیده بود با حضور کارشناسان پلیس آگاهی دهلران و مرکز استان در محل حادثه جهت بازرسانی صلح حضور یافت.

وی افزود: با تحقیقات پلیسی و مشخص شدن متهم اصلی، با حضور بازریس پرونده و رئیس دادگستری شهرستان دهلران، متهم چگونگی جنایت را تکبیر او توضیح داده و بازسازی صحنه حادثه در محل سه راهی روستای جلیزی شهرستان دهلران انجام شد.

### کشف آبیجو

مشهد- ایسنا: معاون دادستان مشهد از کشف آبیجو در این شهرستان خبر داد.

قاضی حسن حیدری اظهار کرد: در رصد اطلاعاتی ناچا به یک کامیون حمل مواد غذایی مشکوک شدیم و به بررسی آن پرداختیم.

وی افزود: در بازرسی از این کامیون ۱۰ هزار و ۸۰۰ قوطی آبیجو کشف و راننده کامیون به عنوان حمل‌کننده این مشروبات دستگیر و بازداشت شد.

### قطع دست

اصفهان- ایرنا: مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان از قطع شدن دست یک پسر نوجوان تبعه کشور افغانستان بر اثر انفجار مواد محترقه در شهر اصفهان خبر داد.

غفور راستین‌افزود: یک نوجوان ۱۶ ساله تبعه افغانستان در حال ساخت ترقه در زیرزمین یک باب منزل بود که با انفجار مواد محترقه در محل، دست او از ناحیه مچ قطع و حدود ۲۰ درصد از بدنش دچار سوختگی درجه سه شد.

### مواد مخدردر بندر

بوشهر- خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده دریابانی استان بوشهر گفت: ۷۰۰ کیلوگرم تریاک در بندر نخل تقی از توابع شهرستان عسلویه کشف و ضبط شد.

سرهنگ ولی‌الله رضایی نژاد افزود: در این زمینه سه نفر دستگیر شدند و دو دستگاه خودرو نیز توقیف شد.

### تصادف مرگبار

سرسویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان «راز و جرجلان» از کشته‌شدن دو تن در حادثه تصادف در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «اکبر سجادی» با اشاره به اینکه این تصادف بین دو دستگاه پژو ۴ رخ داده بود، افزود: متأسفانه در این تصادف دو تن از سرشنسینان در دم فوت کردند و پنج نفر دیگر نیز مجروح که از برای مداوا به مراکز درمانی منتقل شدند. سرهنگ سجادی با بیان اینکه کارشناسان علت این حادثه را انحراف به چپ خودروی ۴۰۵ که از سمت پیش قلعه به راز و جرجلان در حال تردد بود، اعلام کردند.